Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir ro de 2019. de

GISLENE O — GI

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja feito o serviço de retirada dos entulhos no terreno próximo a guarda municipal, e que o

proprietário seja notificado para cercar mesmo, evitando que o local vire um depósito de lixos.

REQUERIMENTO N° 2993/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES, QUE SEJA FEITO O SERVIÇO DE RETIRADA DOS
ENTULHOS NO TERRENO PRÓXIMO A GUARDA MUNICIPAL, E
QUE O PROPRIETÁRIO SEJA NOTIFICADO PARA CERCAR O
MESMO, EVITANDO QUE O LOCAL VIRE UM DEPÓSITO DE LIXOS.

PROTOCOLO GERAL N° 3425/2019
Data: 30/09/2019 - Horário: 14:01

1111111111111 1111111111

APRO VA O

O

Vereador Felipe César - FC

Pre:dente

Senhor Presidente:

Considerando que dos moradores locais.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja feito o

serviço de retirada dos entulhos no terreno próximo a guarda municipal, e que o proprietário seja

notificado para cercar mesmo, evitando que o local vire um depósito de lixos.

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1